Ssd Diskler

Uriin Marka Stok Fiyat

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E500BW SSD Samsung 5+ 199,00 USD
(Resmi Distribitdér Garantili)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW SSD Samsung 5+ 229,00 USD
(Resmi Distribitér Garantili)

1TB SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ- Samsung 5+ 269,00 USD
VIOS1TOBW (Resmi Distribiitor Garantili)

2TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300MB/s MZ- Samsung 5+ 349,00 USD
VI9S2TOBW (Resmi Distribiitor Garantili)

1TB SAMSUNG 9100 PRO M.2 14700/13300MB/s MZ- Samsung 4 369,00 USD
VAP1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe MZ- Samsung 10+ 399,00 USD
VOP2TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW SSD Samsung 2 629,00 USD
(Resmi Distribiitér Garantili)

2TB SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ- Samsung 10+ 699,00 USD
VAP2TOBW SSD

1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ- Samsung 0 159,00 USD
VBV1TOBW (Resmi Distribitor Garantili)

1TB SAMSUNG 990 PRO M.2 SOGUTUCULU NVMe Samsung 0 229,00 USD
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distribitér Garantili)

1TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe MZ- Samsung 0 249,00 USD
VOP1TOBW (Resmi Distribiutor Garantili)

2TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW SSD Samsung 0 349,00 USD
(Resmi Distribltor Garantili)




1TB

2TB

4TB

4TB

4TB

4TB

SAMSUNG 9100 PRO HEATSINK 14700/14800MB/s MZ-
VAP1TOCW SSD

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-V9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-
VAP4ATOBW (Resmi Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-V9S4TOBW MB
(Resmi Distribitér Garantili)

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

369,00

399,00

415,00

429,00

599,00

699,00

usD

usD

usD

usD

usb

usD



