

Ssd Diskler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E500BW SSD (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	5+	199,00 USD
	1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1T0BW SSD (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	5+	229,00 USD
	1TB SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-V9S1T0BW (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	5+	269,00 USD
	2TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300MB/s MZ-V9S2T0BW (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	5+	349,00 USD
	1TB SAMSUNG 9100 PRO M.2 14700/13300MB/s MZ-VAP1T0BW (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	4	369,00 USD
	2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe MZ-V9P2T0BW (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	10+	399,00 USD
	4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4T0BW SSD (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	2	629,00 USD
	2TB SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-VAP2T0BW SSD	Samsung	10+	699,00 USD
	1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-V8V1T0BW (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	0	159,00 USD
	1TB SAMSUNG 990 PRO M.2 SOĞUTUCULU NVMe 7450/6900MB/s MZ-V9P1T0CW (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	0	229,00 USD
	1TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe MZ-V9P1T0BW (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	0	249,00 USD
	2TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2T0BW SSD (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	0	349,00 USD

	1TB SAMSUNG 9100 PRO HEATSINK 14700/14800MB/s MZ-VAP1T0CW SSD	Samsung	0	369,00 USD
	2TB SAMSUNG 990 PRO SOĞUTUCULU M.2 NVMe 7450/6900MB/s MZ-V9P2T0CW (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	0	399,00 USD
	4TB SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4T0BW (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	0	415,00 USD
	4TB SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4T0CW (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	0	429,00 USD
	4TB SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-VAP4T0BW (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	0	599,00 USD
	4TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-V9S4T0BW MB (Resmi Distribütör Garantili)	Samsung	0	699,00 USD